
 101學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 0 0 1 1 0 0 3 3

98.01～99 0 0 0 0 0 1 0 0 0 3

97.01～98 0 0 0 0 0 1 3 3 3 6

96.01～97 0 0 0 0 0 1 0 3 0 6

95.01～96 0 0 0 0 7 8 7 10 3 9

94.01～95 0 0 0 0 0 8 0 10 0 9

93.01～94 1 1 2 2 0 8 11 21 4 13

92.01～93 0 1 0 2 0 8 0 21 0 13

91.01～92 0 1 3 5 25 33 18 39 14 27

90.01～91 0 1 0 5 0 33 0 39 0 27

89.01～90 2 3 3 8 0 33 13 52 18 45

88.01～89 0 3 0 8 0 33 0 52 0 45

87.01～88 8 11 2 10 28 61 36 88 14 59

86.01～87 0 11 0 10 0 61 0 88 0 59

85.01～86 22 33 4 14 0 61 35 123 20 79

84.01～85 0 33 0 14 0 61 0 123 0 79

83.01～84 19 52 8 22 42 103 50 173 15 94

82.01～83 0 52 0 22 0 103 0 173 0 94

81.01～82 39 91 8 30 0 103 37 210 24 118

80.01～81 1 92 0 30 0 103 0 210 0 118

79.01～80 41 133 15 45 59 162 58 268 33 151

78.01～79 0 133 0 45 0 162 0 268 0 151

77.01～78 74 207 13 58 0 162 59 327 48 199

76.01～77 0 207 0 58 0 162 0 327 0 199

75.01～76 103 310 13 71 46 208 56 383 42 241

74.01～75 0 310 0 71 0 208 0 383 0 241

73.01～74 119 429 14 85 0 208 69 452 59 300

72.01～73 0 429 0 85 0 208 0 452 0 300

71.01～72 143 572 13 98 71 279 74 526 64 364

70.01～71 0 572 0 98 0 279 0 526 0 364

69.01～70 134 706 20 118 0 279 70 596 78 442

68.01～69 0 706 0 118 0 279 0 596 0 442

67.01～68 127 833 25 143 61 340 75 671 49 491

66.01～67 0 833 0 143 0 340 0 671 0 491

65.01～66 149 982 39 182 0 340 76 747 74 565

64.01～65 1 983 0 182 0 340 0 747 0 565

63.01～64 129 1,112 36 218 77 417 75 822 61 626

62.01～63 0 1,112 0 218 0 417 0 822 0 626

61.01～62 114 1,226 41 259 0 417 79 901 59 685

60.01～61 0 1,226 0 259 0 417 0 901 0 685

59.01～60 118 1,344 49 308 83 500 64 965 77 762

58.01～59 0 1,344 0 308 0 500 0 965 0 762

57.01～58 106 1,450 63 371 0 500 60 1,025 70 832

56.01～57 0 1,450 0 371 0 500 0 1,025 0 832

55.01～56 109 1,559 63 434 78 578 75 1,100 69 901

54.01～55 0 1,559 0 434 0 578 0 1,100 0 901

專業科目(二)
16 外語群日語類

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績 第 1 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
16 外語群日語類

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一)

53.01～54 101 1,660 67 501 0 578 72 1,172 68 969

52.01～53 1 1,661 0 501 0 578 0 1,172 0 969

51.01～52 80 1,741 66 567 90 668 68 1,240 81 1,050

50.01～51 0 1,741 0 567 0 668 0 1,240 0 1,050

49.01～50 74 1,815 79 646 0 668 57 1,297 85 1,135

48.01～49 0 1,815 0 646 0 668 0 1,297 0 1,135

47.01～48 60 1,875 66 712 107 775 50 1,347 72 1,207

46.01～47 1 1,876 0 712 0 775 0 1,347 0 1,207

45.01～46 56 1,932 90 802 0 775 54 1,401 82 1,289

44.01～45 0 1,932 0 802 0 775 0 1,401 0 1,289

43.01～44 44 1,976 79 881 98 873 61 1,462 68 1,357

42.01～43 0 1,976 0 881 0 873 0 1,462 0 1,357

41.01～42 54 2,030 104 985 0 873 55 1,517 78 1,435

40.01～41 0 2,030 0 985 0 873 0 1,517 0 1,435

39.01～40 35 2,065 93 1,078 127 1,000 59 1,576 81 1,516

38.01～39 0 2,065 0 1,078 0 1,000 0 1,576 0 1,516

37.01～38 33 2,098 98 1,176 0 1,000 70 1,646 93 1,609

36.01～37 0 2,098 0 1,176 0 1,000 0 1,646 0 1,609

35.01～36 33 2,131 73 1,249 161 1,161 73 1,719 71 1,680

34.01～35 0 2,131 0 1,249 1 1,162 0 1,719 0 1,680

33.01～34 28 2,159 97 1,346 0 1,162 67 1,786 85 1,765

32.01～33 0 2,159 0 1,346 0 1,162 0 1,786 0 1,765

31.01～32 15 2,174 108 1,454 188 1,350 65 1,851 93 1,858

30.01～31 0 2,174 0 1,454 0 1,350 0 1,851 0 1,858

29.01～30 12 2,186 130 1,584 0 1,350 80 1,931 87 1,945

28.01～29 0 2,186 0 1,584 0 1,350 0 1,931 0 1,945

27.01～28 11 2,197 115 1,699 234 1,584 71 2,002 72 2,017

26.01～27 0 2,197 0 1,699 0 1,584 0 2,002 0 2,017

25.01～26 14 2,211 136 1,835 0 1,584 70 2,072 64 2,081

24.01～25 0 2,211 0 1,835 0 1,584 0 2,072 0 2,081

23.01～24 7 2,218 149 1,984 287 1,871 33 2,105 48 2,129

22.01～23 0 2,218 0 1,984 1 1,872 0 2,105 0 2,129

21.01～22 2 2,220 81 2,065 0 1,872 33 2,138 48 2,177

20.01～21 0 2,220 0 2,065 0 1,872 1 2,139 0 2,177

19.01～20 6 2,226 63 2,128 169 2,041 36 2,175 29 2,206

18.01～19 0 2,226 0 2,128 1 2,042 0 2,175 0 2,206

17.01～18 2 2,228 45 2,173 0 2,042 16 2,191 12 2,218

16.01～17 0 2,228 0 2,173 0 2,042 0 2,191 0 2,218

15.01～16 3 2,231 17 2,190 95 2,137 11 2,202 8 2,226

14.01～15 0 2,231 0 2,190 0 2,137 0 2,202 0 2,226

13.01～14 4 2,235 13 2,203 0 2,137 6 2,208 6 2,232

12.01～13 0 2,235 0 2,203 0 2,137 0 2,208 0 2,232

11.01～12 1 2,236 7 2,210 49 2,186 2 2,210 1 2,233

10.01～11 0 2,236 0 2,210 1 2,187 0 2,210 0 2,233

9.01～10 0 2,236 1 2,211 0 2,187 1 2,211 0 2,233

8.01～9 0 2,236 0 2,211 0 2,187 0 2,211 0 2,233

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績 第 2 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
16 外語群日語類

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一)

7.01～8 0 2,236 2 2,213 11 2,198 0 2,211 0 2,233

6.01～7 0 2,236 0 2,213 0 2,198 0 2,211 0 2,233

5.01～6 0 2,236 0 2,213 0 2,198 0 2,211 0 2,233

4.01～5 0 2,236 0 2,213 0 2,198 0 2,211 0 2,233

3.01～4 0 2,236 0 2,213 5 2,203 0 2,211 0 2,233

2.01～3 0 2,236 0 2,213 0 2,203 0 2,211 0 2,233

1.01～2 0 2,236 0 2,213 0 2,203 0 2,211 0 2,233

0.01～1 0 2,236 0 2,213 0 2,203 0 2,211 0 2,233

0 177 2,413 200 2,413 210 2,413 202 2,413 180 2,413

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 1,677 72 1,660 52 1,654 56 1,659 70 1,675 66

後標 559 52 554 28 552 24 553 36 559 36

2,2332,236 2,213 2,205 2,211

50.6144

13.6917 15.8953 20.5813 19.9534 18.4756

60.8953 40.6796 41.2517 54.0981

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績 第 3 頁，共 3 頁


